
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 90

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
UFFICIO TRIBUTI

Numero  2   Del  23-02-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE  LISTA DI CARICO N.1 DEL 27/11/2020 -

RISCOSSIONE COATTIVA AVVISI TASI E LISTA DI CARICO
N. 1 DEL 27/11/2020 RISCOSSIONE COATTIVA AVVISI I=
MU  -  CONTRATTO DEL 21/04/2015 Rep. n. 259 CON LA

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 23-02-021

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFF.TRIBUTI n. 2 del 23-02-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL VIÎ SETTORE

CONSIDERATO che in esecuzione del contratto del 21/04/2015, Rep. n.
259, stipulato con la società Andreani Tributi S.r.l., incaricata del
servizio della riscossione coattiva relativamente agli avvisi di
accertamento IMU, TASI e TARI, la stessa Società ha provveduto ad
emettere due liste di carico da porre in riscossione coattiva, di cui
una relativa agli avvisi di accertamento TASI e l'altra relativa agli
avvisi di accertamento IMU.
DATO ATTO che l'ufficio TRIBUTI ha provveduto a visionare le liste
suddette e, dopo un attento controllo, ne ha valutato la correttezza.
CONSIDERATO che occorre provvedere ad approvare le liste trasmesse
dalla Società Andreani Tributi srl, concessionario per la riscossione
coattiva del Comune di Folignano in forza del Contratto di Rep.
sopracitato ancora in essere in merito agli avvisi emessi dalla Società
nel periodo dell'affidamento.
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di
Contabilità
VISTI i vigenti regolamenti comunali sull'applicazione dell'Imposta
Unica Comunale
Visto l'allora vigente regolamento sulla riscossione coattiva.

D E T E R M I N A

di richiamare la premessa a far parte integrante del presente
provvedimento, e per i motivi sopradescritti

2) di approvare le liste di carico da porre in riscossione coattiva,
trasmesse dalla Società Andreani Tributi Srl concessionario per la
riscossione coattiva del Comune di Folignano in forza del Contratto di
Rep. n. 259, ancora in essere in merito agli avvisi emessi dalla
Società nel periodo dell'affidamento per le imposte IMU e TASI e dalle
cui risultanze si evincono i seguenti importi:

Comune di Folignano -Riscossione coattiva avvisi TASI Contratto del 21.04.2015 - Rep.
n.259

N.AVVISI ANNO DI RIFERIMENTO IMPORTO DA RISCUOTERE

225 2014-2015 € 30.125,00

Comune di Folignano -Riscossione coattiva avvisi IMU Contratto del 21.04.2015 - Rep.
n.259

N.AVVISI ANNO DI RIFERIMENTO IMPORTO DA RISCUOTERE
463 2012-2013-2014-2015-2016 € 384.942,00

di dare atto che le somme risultano già accertate sui relativi capitoli
di Entrata di riferimento.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile del

DETERMINAZIONI UFF.TRIBUTI n. 2 del 23-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi della spesa,
debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per gli adempimenti
relativi alle procedure di contabilità , al fine dei riscontri amministrativi,
contabili e fiscali, nonché per il rilascio del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria ai sensi  dell'art. 151, comma 4, del
Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Folignano (AP), lì 23-02-021

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFF.TRIBUTI n. 2 del 23-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura  finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma
4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva2.
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFF.TRIBUTI n. 2 del 23-02-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


